VOLANTE, INC.
2-1-12 Chuo-cho,

Meguro-ku, Tokyo, 152-0001 Japan

Tel:03-5720-2233  fax:03-5720-2232

プレスリリース
報道関係各位
吉川美香マネジメント契約のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼　申し上げます。
さて、この度、株式会社ボランチは2013年2月にパナソニック陸上部を引退いたしましたロンドンオリンピック日本代表（5000m、10000m）吉川美香とマネジメント契約に合意致しましたのでお知らせ致します。
今後は、ランニング、陸上の普及の為、ランニング教室、イベント活動、メディア出演、CM等幅広く活動していく予定です。

吉川美香の更なる飛躍の為に弊社スタッフ一同、心を込めてマネジメントをしていく所存でございます。何卒、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
2012年5月吉日

プロフィール

女子陸上競技（中距離・長距離）

1984年9月16日生まれ  神奈川県相模原市出身

身長　155ｃｍ
趣味　サッカー観戦、音楽鑑賞

経歴

相模原市立麻溝台中学校

神奈川県立荏田高校（第２２期生）

2003年-2013年３月　パナソニックモバイルコミュニケーションズ（株）女子陸上競技部
2013年３月　東京マラソン出場をもって引退

DATA

1997年-1999年　全日本中学陸上　県大会、関東大会出場、全日本中学陸上大会出場【800ｍ】

2000年-2002年　岐阜インターハイ出場【800ｍ】、熊本インターハイ出場【800、1500ｍ】、県高校駅伝２位

　　　　　　　　　茨城インターハイ出場【1500、3000ｍ】、国民体育大会全国入賞

2006年-2010年　日本陸上競技選手権大会【1500ｍ】５連覇達成

2011年　　　　　全日本実業団女子駅伝　パナソニックエンジェルス　準優勝

2012年　　　　　日本陸上競技選手権大会【10000ｍ】優勝

2013年　　　　　第３１回全国都道府県対抗女子駅伝　優勝、大会新記録

◎日本代表歴

2006年　アジア競技大会（カタール・ドーハ）【1500ｍ】

2007年　大阪世界陸上　【1500ｍ】

2010年　アジア競技大会（中国・広州）【1500ｍ】

2012年　ロンドンオリンピック　【5000ｍ】【10000ｍ】